平成 21 年 3月 2 日

各     位

                      会 社 名  株式会社ツカモトコーポレーション

                      代表者名  代表取締役社長  瀬川 健次

                                                （コード番号 8025 東証第 1 部）

                                            問合せ先  取締役本部担当  塚本 裕隆

                 （ TEL．  03 － 3279 － 1310 ）

　弊社取締役会において、平成21年6月下旬開催の第90回定時株主総会にて付議予定の役員人事を

含め下記のとおり役員人事を行うことを決定いたしましたので、お知らせします。

代表取締役専務 代表取締役専務

　 兼市田㈱取締役会長

常務取締役 常務取締役

兼和装事業担当 兼和装事業担当

兼ツカモト㈱代表取締役社長 兼ツカモト㈱代表取締役社長

兼ツカモト㈱京都支店長

代表取締役専務 常務取締役

兼営業本部長 兼洋装事業担当

兼洋装事業担当 兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長

兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長

　　三　宅　紀　行 取締役 代表取締役専務

　　小　林　史　郎 （現　本部総務部長）

（2）新任監査役候補

　　塚　本　裕　隆 （現　取締役本部担当）

　　三　宅　紀　行

　　塚　本　裕　隆

（4）退任監査役

　　金　子　　　忍

以　　上

３．役員の異動（平成21年6月下旬開催　第90回定時株主総会付議予定）

（3）退任取締役

役員の異動に関するお知らせ

氏　　　名 新　役　職　名 旧　役　職　名

１．取締役人事（3月2日付）

氏　　　名 新　役　職　名 旧　役　職　名

　　竹　田　恒　夫

　　三　宅　紀　行

（1）新任取締役候補

２．取締役人事（4月1日付）

　　阿久津　和　行

1

2

新任代表取締役の略歴

氏  名    阿 久 津   和  行  （アクツ カズユキ）

生年月日    昭和 22 年 9 月 11 日

出 身 地    千葉県

最終学歴    昭和 45 年 3 月 早稲田大学 第一商学部

職  歴    昭和 45 年 3 月 塚本商事株式会社入社
               （現株式会社ﾂｶﾓﾄｺｰﾎﾟﾚｰｼｮﾝ）
        平成  3 年 4 月  ｱﾊﾟﾚﾙ第三事業部ﾚﾃﾞｨｽ企画部長
        平成  5 年 4 月  エイム事業部 MR 開発部長
        平成 11 年 4 月  エイム事業部長
        平成 13 年 6 月   取締役エイム事業部長
         平成 15 年 3 月  取締役洋装事業担当兼エイム事業部長
        平成 15 年 4 月  取締役洋装事業担当
        平成 15 年 6 月  常務取締役洋装事業担当

平成 15 年 10 月 常務取締役洋装事業担当
兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長

平成 16 年 6 月   取締役洋装グループ担当
兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長

平成 17 年 6 月   常務取締役洋装グループ担当
兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長

平成 18 年 3 月   常務取締役洋装グループ担当
兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長
兼ツカモトﾌｧｯｼｮﾝ㈱代表取締役社長

平成 20 年 4 月   常務取締役洋装事業担当
兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長
（現任）

平成 21 年 4 月   代表取締役専務取締役営業本部長
兼洋装事業担当
兼ツカモトユーエス㈱代表取締役社長就任予定